CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP CHỨNG NHẬN SỚM
Kính gửi: HỘI ĐỒNG THI NĂNG LỰC TIẾNG ANH B1B2
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
[bookmark: _GoBack]Tôi tên:  					Sinh ngày:				                   Nơi sinh: 			Số CMND: 		  cấp ngày: 		tại: 			 Số điện thoại: 		, 			email: 					                       Tôi đã tham gia kỳ thi: đánh giá năng lực Tiếng Anh . Ngày thi: 				       Tại điểm thi: Trường Đại học Trà Vinh     Số báo danh: ……………				 tại phòng thi số: ……………………………
Theo kết quả thi được thông báo, tôi đã đạt B1 với điểm  số như sau:
Môn nghe hiểu: 	; Môn nói:	 Môn đọc:		 ; Môn viết:
Kính đề nghị Hội đồng thi xem xét và giải quyết cho tôi được nhận chứng nhận sớm.
Lý do: …………………………..
Minh chứng kèm theo: ◻ không ◻ có (ghi cụ thể)
PHẦN DÀNH CHO NGƯỜI TIẾP NHẬN
Đơn xin cấp chứng nhận được tiếp nhận vào  lúc …… giờ ………phút ngày …………….… qua ◻Email ◻Bưu điện ◻tại Trung tâm
Người nhận hồ sơ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Trà Vinh, ngày  tháng  năm 2020
Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)